

## Katarek Plus Aspirator kataru, aspirator, 1 szt.



Cena: 52,30 zł

### Opis słownikowy

Producent / Podmiot Odpowiedzialny	DUNA SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Środki zaopatrzenia technicznego

### Opis produktu

#### Katarek Standard – aspirator do odkurzacza

Jeśli Twój maluszek nie chce jeść, spać, jest rozdrażniony – może mieć problemy z oddychaniem poprzez zatkany nos. Dziecko do pierwszego roku życia oddycha wyłącznie przez nos, dlatego, jeśli ten jest zatkany, dziecko nie funkcjonuje prawidłowo. Swobodny oddech może uniemożliwiać nie tylko zalegająca wydzielina, ale także resztki pokarmu lub zanieczyszczenia, dodatkowo utrudniając oddychanie maluszka. Pamiętaj, by regularnie oczyszczać mały nosek.

Aspirator Katarek Standard podłączany jest do domowego odkurzacza o mocy 800–1800W. Zredukowana, jednostajna siła ssąca sprawia, że jest on znacznie skuteczniejszy w porównaniu z ustnymi aspiratorami oraz tradycyjnymi gruszkami. Dzięki aspiratorowi Katarek Standard skutecznie i szybko pozbędziesz się wydzieliny z noska malca, przynosząc mu natychmiastową ulgę. Cały proces odciągania wydzieliny jest całkowicie bezpieczny dla każdego dziecka, już od pierwszego dnia życia. Produkt posiada dwie końcówki pozwalające na stosowanie go u dwójki dzieci jednocześnie.

Katarek Standard nie posiada rozkręcanej komory. W zestawie znajdują się dwie identyczne końcówki, które doskonale sprawdzą się przy jednym dziecku. Aspirator przeznaczony jest dla dzieci już od pierwszego dnia życia, ale również dla dzieci starszych, które jeszcze nie potrafią samodzielnie wyczyścić nosa. Aspirator Katarek Standard doskonale sprawdza się również u osób niepełnosprawnych i niewspółpracujących, gdzie wspomaga codzienną ich pielęgnację i opiekę.

Pamiętaj, że zalegający katar u małego dziecka może prowadzić do poważnych komplikacji, m.in. do zapalenia ucha, oskrzeli czy zatok przynosowych. Skąd bierze się katar u małych dzieci? Najczęstsze przyczyny to:

- wirusy
- bakterie
- alergie

Bez względu na przyczynę, przebieg kataru u dziecka ma podobny charakter. Dochodzi wówczas do zakażenia błony śluzowej, w efekcie

czego błona staje się obrzęknięta a katar ma idealne warunki do namnażania się. Katar jest najczęściej pierwszym objawem zbliżającego się przeziębienia lub innej infekcji.

### Jak używać aspiratora Katarek Standard?

Katarek Standard to jeden z podstawowych elementów wyprawki dla małego dziecka. Nie zapomnij o nim sporządzając listę niezbędnych rzeczy.

W jaki sposób prawidłowo oczyścić nos dziecka? Zastosuj Metodę 3 Kroków, przygotowaną i rekomendowaną przez markę Katarek oraz lekarzy. Na czym ona polega?

#### Krok 1

##### ROZRZEDZANIE

By odciążenie wydzieliny było prostsze, należy ją rozrzedzić. W tym celu zakrop 2-3 krople roztworu fizjologicznego soli do każdej z dziurek nosa.

#### Krok 2

##### ODCIĄGANIE

Podłącz aspirator Katarek Complete do odkurzacza i rozpocznij aspirację. Przykładaj delikatnie końcówkę aspiratora do każdej z dziurek na 3-4 sekundy.

#### Krok 3

##### NAWILŻANIE

Wysuszone śluzówki nosa sprzyja rozwojowi infekcji. By uniknąć ponownej choroby, należy nawilżyć ją solą fizjologiczną.

Wymiary:

195 x 101 x 40 mm (pudełko)

### Zawartość pudełka Katarek Standard:

- 1 x Aspirator
- 2 x Końcówka
- 1 x Szczoteczka